
Об утверждении маршрутов регулярных городских перевозок пассажиров и багажа в 
городе Шахтинске

Постановление акимата города Шахтинска Карагандинской области от 6 октября 2021 
года № 53/01. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 14 
октября 2021 года № 24740
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  статьей 14
Закона Республики Казахстан "Об автомобильном транспорте",  приказом
исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики 
Казахстан от 26 марта 2015 года № 349 "Об утверждении Правил перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом" (зарегистрирован в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 11550), акимат города Шахтинска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить маршруты регулярных городских перевозок пассажиров и багажа в 
городе Шахтинске согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Шахтинска.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким города Шахтинска А. Халтонов

 

Приложение к
постановлению

от 6 октября 2021 года
№ 53/01

Маршруты регулярных городских перевозок пассажиров и багажа в городе Шахтинске

      1. Маршрут №1 "город Шахтинск – поселок Шахан".
      2. Маршрут №2 "город Шахтинск – поселок Долинка".
      3. Маршрут №3 "город Шахтинск – поселок Новодолинский".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


